
La Récré des 3 Curés
Milizac (10 mn. de Brest)

02 98 07 95 59
contact@larecre.fr

INDIVIDUELS (MOINS DE 20 PERSONNES)
 Plein tarif
 Tarif réduit
 Enfant de moins de 1 mètre
 Pass Récré
 Option Karting
 Journée Récré (accès au parc + déjeuner: formule duo/boisson sans alcool/boisson chaude)
  Enfant (-12 ans)
  Adulte (12 ans et+)

TARIFS GROUPES
Conditions : Minimum 20 personnes
Hors dimanches et jours fériés
1 seul règlement pour tout le groupe
Gratuité chau�eur de car

 GROUPES SCOLAIRES, CENTRES DE LOISIRS
 Enfant de moins de 12 ans
 Enfant de 12 ans et plus
 Entrée + 5 min de karting
 Accompagnateur
 Accompagnateur supplémentaire

 SORTIES FAMILIALES, ASSOCIATIONS, CE
 Tarif unique
 Enfant de moins de 1 mètre

FORMULES ANNIVERSAIRES

 ANNIVERSAIRE ENFANT   (Jusqu’à 11 ans, 5 enfants minimum)
 1 table réservée pour le goûter 
 Accès à toutes les activités du parc, excepté le karting
 1 entrée gratuite o�erte à chaque enfant + petits cadeaux pour les enfants
  Enfant (- de 12 ans )
  Adulte (12 ans et +)

 ANNIVERSAIRE ADO
 (de 12 à 17 ans, 5 ados minimum, déroulement dans le mois 
                 de l’anniversaire sur présentation de la pièce d’identité)
 Accès à toute les activités du parc, excepté le karting
 5 minutes de Karting o�ertes
  Ado

À partir de 23€
À partir de 19,50€
GRATUIT
64€  Impression de carte sup. 2€/carte
14€ Les 8 minutes

29€
39€

16€
18,50€
25€
1 gratuit pour 10 enfants
18,50€

18,50€
GRATUIT

À partir de 19,50€
À partir de 23€ 

À partir de 23€

Tarifs 2024


